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FINANZA E IMPRESA 

• BONIFICHE SIELE. Ultimo alto 
del difficile aumento di capitale delle 
Bonifiche Side, società controllata da 
Auletta Armenise al centro della re­
cente vicenda per il controllo della 
Banca Nazionale dell'Agricoltura. In 
Borsa, da oggi fino al 15 settembre, 
verranno offerti i diritti inoptati. A Piaz­
za Affari verranno offerte 9.507.864 di­
ritti per la sottoscrizione di 1.188.483 
azioni ordinarie pan al 42,78* del to­
tale. A queste si aggiungono 63.664 di-
ntti per la sotloscnzione di 7985 azioni 
di risparmio parzialmente convertibili 
pan all' 1,88% del totale e 450.480 dintti 
per la sottoscrizione di 56.310 azioni di 
risparmio non convertibili pari al 
7 . m del totale. 
• SECCO. Aumento di capitale in vi­
sta per la Industrie Secco: il consiglio 
della società ha deciso di proporre ai 
soci di aumentare il capitale da 37,74 
a 57,87 miliardi. Proposto anche un 
prestito obbligazionario convertibile 
da30,19miliardi. 

• GARBOU-REP. Prosegue la rior­
ganizzazione del gruppo Intecna1 per 
il prossimo 16 settembre 6 stata convo­
cata l'assemblea straordinaria della 
Garboli-Rep con all'ordine del giorno 
due proposte di fusione. La pnma pre­
vede l'incorporazione nella Garboli-
Rep della Im.Co, Impresa centrale di 
costruzioni. La seconda invece l'incor­
porazione, sempre nella Garboli-Rep, 
della Italedil. 
• FS SPA. Il capo di gabinetto del 
ministro dei trasporti Giancarlo Tesim, 
Alfonso Rossi Brigante, indicato da al­
cuni come possibile candidato alla 
presidenza delle nuove Ferrovie spa, 
ha diffuso ieri una nota per smentire 
qualsiasi ipotesi in questo senso: la no­
tizia >è assolutamente pnva di fonda­
mento» ed in ogni caso Rossi Brigante 
•non potrebbe accettare tale incarico 
in quanto, essendo magistrato della 
Corte dei Conti, non può ricoprire cari­
che di amministratore di società a ca­
pitale pubblico o privato». 

È arrivato un rimbalzino 
che lascia aperte le ferite 
• • MILANO È arrivato il rim­
balzo, ma tutto sommato ap­
pare alquanto modesto e 
non certo tale da coprire le 
sensibili perdite subite dai ti­
toli guida soprattutto nella 
seduta nera di lunedi. 

Le Fiat ad esempio sconta­
no probabilmente le nuove 
allarmanti notizie sui dati 
delle vendite di auto in ago­
sto e mettono a segno un risi­
cato rimbalzino dello 0,67% a 
3585 lire (14 lire in più) un 
prezzo che è andato perduto 
nell'immediato dopolistino 
dove le Fiat sono scese a 
3570 lire, una lira meno ri­
spetto al minimo dell'anno. 

Anche sul Seaq londinese i 

titoli Fiat poco dopo le 13 ac­
cusavano perdite a differen­
za di tutti gli altri. Rimbalzo 
modesto anche per Medio­
banca, con un +0,34%, più 
consistente il recupero di Ge­
nerali e Montedison con au­
menti rispettivi dell'1,71 e 
dell'1,57%. In buon recupero 
le Gemina con oltre il 4%. 

C'è poi il dato negativo 
delle Olivetti in controten­
denza che hanno chiuso con 
un ribasso del 2%, mentre le 
Cir sul telematico erano in 
buon progresso chiudendo 
con un recupero del 2,26%. 
Sul telematico buoni risultati 
hanno avuto anche Comit e 
Italcementi. Il Mib è oscillato 
fin verso metà seduta attorno 

all'1,2%, per terminare con 
un recupero dell'1,27% a 
quota 716. 

Il modesto rimbalzo dopo 
le forti flessioni dei giorni 
scorsi è dovuto a parziali ri­
coperture: con ogni probabi­
lità i ribassisti, sull'onda degli 
attuali tassi di interesse, Inso­
stenibili per il sistema prò-
duttivo, si aspettano altri ce 
dimenti del mercato e quindi 
cercano di ritardare le rico­
perture. 

Sembra comunque che il 
governo intenda intervenire 
con misure di sostegno del 
mercato, abolendo intanto la 
imposta sui cosidetti -capital 
gains». OR.G. 
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-0.41 

0.00 

0.00 
3.59 

-5 02 

0 0 0 

0.00 

0 28 

0 0 0 
0.00 

<?,«7 
6.30 

-016 

-2.06 

DIVERSI 
• E FERRARI 

D E F E R R R P 

BAYER 

CIGA 

C IGARINC 

CONACQTOR 

JOLLY HOTEL 

JOLLY H-RP 

PACCHETTI 

UNIONE MAN 

VOLKSWAGEN 

7310 

2101 

206000 

1154 

773 

12900 

6500 

16200 

326 

1603 

236000 

0.00 

0 1 9 

-0.44 

0 35 

0 2 6 

0.00 

-7.14 

0.00 
1.24 

•6 80 

0 0 0 

M E R C A T O T E L E M A T I C O 

ALLEANZA ASS 

ALLEANZA RNC 
COMIT RNC 
COMIT 

BCA TOSCANA 

BCO NAPOLI 

BCO NAPOLI RNC 

8ENETTON 

BREDAFIN. 
CART.SOT-BINDA 

CIRRISP 

CIR 

EUROPA MET-LMI 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAT PRIV 

FIATRISP 

FONDIARIA SPA 
G RUFFONI 

IMM. METANOPOLI 

ITALCEMENTI 

ITALCEM RISP 
ITALOAS 

MARZOTTO 

PARMALATFIN 

PIRELLI SPA 

PIRELLI RNC 

RAS 

RAS RISP 

RATTI SPA 

SIP 

SIP RISP 

SONDEL SPA 

SORINBIOM. 

10058 

8060 

2315 

2398 

2676 

2050 

1040 

10419 

186.4 

316,5 

1015 

989,6 

396,8 
1064 

698,4 

1959 

2324 

17920 
1206 

1629 

7814 

3643 
2640 

5674 

9236 

1087 

803,2 

13825 
7124 

2411 

1036 

1015 

1032 

2628 

-0,87 

0,40 

3,56 
4.31 

3.36 

-1.20 

3.48 

1.06 

3.27 

-3,80 

-2,78 
2,26 

-0,95 

1,82 
1.93 

1.40 

0.39 

2.79 
-0.33 

1.75 

2,75 

5,38 
2,09 

1,06 

1,19 

0,66 

1.28 

1,58 
2.37 

1,77 

0,97 

1.50 

-0,67 

6,46 

OBBLIGAZIONI 

Titolo 

AZFS 65/95 2A INO 

AZFS 65/00 3A INO 

IMI02/923R215K 

CREOOPDJ0-D356% 

CREDOPAUT0759S 

ENEL 64/93 3A 

ENEL 857951A 

ENEL 86/01 INO 

lori 

97.50 

97.00 

Ettlnlo 

99,25 

78.00 

113.60 

102.00 

101.35 

prac 

102.00 

99.00 

Esimio 

99.25 

76,20 

113,50 

104,70 

101,40 

Titolo srezzo var, % 

CCT ECU 30AG94 9,65% 101 

CCT ECU 84/92 10,5% ' 

CCT ECU 85/93 9% 

CCT ECU 85/93 9,6% 

CCT ECU 85/93 8,75% 

CCT ECU 85/93 9,75% 

CCT ECU 86/94 6,9% 

CCT ECU 86/94 8.75% 

CCT ECU 87/94 7.75% 

CCT ECU 88/93 8,5% 

CCT ECU 88/93 8,65% 

CCT ECU 88793 8,75% 

CCT ECU 89/94 9,9% 

CCT ECU 89/94 9,65% 

CCT ECU 89/9410,15% 

CCT ECU 89/959,9% 

CCT ECU 90/9512% 

CCT ECU 90/9511,15% 

CCT ECU 90/9511,55% 

CCTECU91/9811% 

CCT ECU 91/9610,6% 

CCT ECU 93 DC 8,75% 

CCT ECU 93 ST 8,75% 

CCT ECU NV9410,7% 

CCT ECU-90/9511,9% 

CCT-15MZ94IND 

CCT-17LG93CVIND 

CCT-18GN93CVIND 

CCT-18NV93CVIND 

CCT-18ST93CVIND 

CCT-19AG93CVIND 

CCT-19DC93CVIND 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG93IND 

CCT-AG95IND 

CCT-AP93IND 

CCT-AP94IND 

CCT-AP95IND 

CCT-DC92 IND 

CCT-FB93 IND 

CCT-FB94IND 

CCT-F895IND 

CCT-GE93EM88IND 

CCT-GE94IND 

CCT-GE95IND 

CCT-GN93 IND 

CCT-GN95IND 

CCT-LG93IND 

98,95 

98,35 

98 

96 

98,9 

94,4 

96,6 

93,9 

94,5 

94,6 

95,4 

99,25 

100.8 

100,6 

104,8 

103,5 

104,5 

103,5 

100,3 

102,5 

95,6 

95,4 

98.15 

103,05 

98,15 

97,2 

96,75 

98,75 

97,75 

97,2 

97,15 

98 

98,7 

94.9 

98.5 

98,6 

92,35 

99,3 

98 

97.9 

95,6 

98,2 

97,2 

95 

98,45 

92,55 

98,7 

0.40 

-0.05 

-0.41 

-0.61 

-0.62 

0.00 

-0.63 

0.62 

-0.63 

1.18 

0.26 

-0.62 

-0.15 

-0.59 

-0.59 

0.00 

0.00 

2.96 

0.00 

-0.30 

-0.15 

-0.10 

-0.62 

-0.61 

0.59 

-1.01 

-1.12 

-1.07 

0.25 

-1.06 

-1.27 

-1.17 

-1.51 

-0.60 

-1.66 

-0.76 

0.00 

-0.97 

0.05 

-0.96 

-0.71 

-0.52 

-0.86 

-1.37 

-0.84 

-0.81 

-1.02 

-0.75 

CCT-LG95 IND 

CCT-LG95EM90IND 

CCT-MG93IND 

CCT-MG95IND 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MZ93IND 

CCT-MZ94IND 

CCT-MZ95IND 

CCT-MZ95EM90IND 

CCT-NV92IND 

CCT-NV93IND 

CCT-NV94IND 

CCT-OT93IND 

CCT-OT04IND 

CCT-ST93IND 

CCT-ST94IND 

CCT-18FB97IND 

CCT-AQ96IND 

CCT-AG97 IND 

CCT-AP96IND 

CCT-AP97IND 

CCT-DC95IND 

CCT-DC95EM90IND 

CCT-DC96IND 

CCT-FB96IND 

CCT-FB96EM91IND 

CCT-F897IND 

CCT-GE96IND 

CCT-GE96CVIND 

CCT-GE96EM91IND 

CCT-GE97 IND 

CCT-GN96IND . 

CCT-GN97 IND 

CCT-LG96IND 

CCT-LG97IND 

CCT-MG96IND 

CCT-MG97 IND 

CCT-MZ96IND 

CCT-MZ97 IND 

CCT-NV95IND 

CCT-NV95EM90IND 

CCT-NV96IND 

CCT-OT95IND 

93,4 

94.4 

98,35 

92,45 

94,6 

98,7 

98,9 

92,9 

95,9 

99,45 

98,65 

95,6 

97,4 

98 

99 

96,7 

91,5 

95,3 

95,6 

.93,5 

9 1 . 

94,45 

94 

94,1 

93,5 

93,5 

91,7 

93,5 

97,5 

94,3 

92,15 

94,5 

93 

95,7 

92,2 

93,5 

90,75 

93.8 

91,25 

95,4 

94,65 

93 

95,25 

CCT-OT95EMOT90IND 94,75 

CCT-OT96IND 

CCT-ST95IND 

92,6 

96,2 

CCT-ST95EMST90IND 96,3 

CCT-ST96IND 

CCT-ST97 IND 

96,2 

97,5 

-0.74 

-0.37 

-0.91 

-0.96 

-1.05 

-0.60 

-0.60 

-0.48 

-0.72 

0.15 

-0.20 

-1.60 

-2.11 

-0.91 

-0.65 

-2.03 

-0.54 

-0.73 

-0.21 

.-1.06 

• -1.14 

-0.84 

-1.00 

-0.21 

-0.95 

-0.74 

-0.54 

-1.48 

0.00 

-0.84 

•0.38 

-0.53 

-0.75 

0.10 

-1.81 

-1.06 

-1.09 

-0.85 

-1.03 

-0.42 

-1.10 

-1.38 

-1.09 

-1.40 

-2.06 

-0.72 

-0.36 

-0.67 

0.21 

AZIONARI 

.miiififliHiHiiffl 
TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 

(Prezzi Informativi) 

CRI BOLOGNA 23600723900 

B A I 

SGEMSPROSP. 

NORDITALIAORD 

NORDITALIA PRIV 

EVERYFIN 

FINCOMIO 

IFITALIA 

WSPECTFtUMA 

WSPECTRUMB 

W REPUBBLICA 

13000 

119900 

225 

200 

1530 

1900 

1600 

590 

210 

26732 

Ino» 

INDICE MI8 

ALIMENTARI 

ASSICURAI, 

BANCARIE 

CART.EOn 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICA?.. 

ELETTROTEC. 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

nlortprac 

716 

932 

752 

642 

9M 

497 

793 

715 

7» 

«12 

(97 

(10 

719 

709 

(17 

723 

707 

996 

743 

(27 

(91 

4M 

777 

8 » 

749 

119 

(67 

900 

714 

706 

m 
TX 

w.y, 
1.27 

4.32 

121 

2J9 

101 

1.64 

077 

3.82 

1.34 

•0.44 

146 

1(7 

0.» 

014 

0.» 

•2.03 

danaro/lattar* 

ORO FINO (PER OR) 

ARGENTO (PER KQ) 

STERLINA V.C. 

STERLNCIA.74) 

STERL.NC(P.74) 

KRUGERRAND 

S0PE8OSME88. 

20 DOLLARI ORO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

11700/11900 

130400/137600 

(9000/99000 

92000/102000 

90000/100000 

365DOO/395000 

460000/600000 

410000/490000 

72000/79000 

76000/83000 

69000777000 

«9000/79000 

ADRIATIC AMERICAS FUND 
ADRIATIC EUROPE FUNO 
ADRIATIC FAR EAST FUND 
ADRIATIC GLOBAL FUND 
ARIETE 
ATLANTE 
BN MONDIALFONOO 
CAPITALGEST INT 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROPA 2000 
FIDEURAM AZIONE 
FONDICRI INTERNAI 
GEPOWORLD 
GENERCOMIT NORDAMERIC 
GENERCOMIT El I IOPA 
GENERCOMIT INTERNAZ 
GESTICREDIT EUROAZIONI 
QESTICREDIT PHARMACHEM 
GESTICREDIT AZIONARIO 
GESTIELLE1 
OESTIELLE SERV E FIN 
GEODE 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWEST 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE PACIFICO 
INVESTIMESE 
INVESTIRE INTERNAZ 
LAGESTAZ INTER 
MAGELLANO 
PER30NALFONDOAZ 
PRIME GLOBAL 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIME MEDITERRANEO 
S PAOLO H AMBIENTE 
S PAOLO H FINANCE 
S PAOLO HINDUSTRIAL 
S.PAOLOHINTERNAT 
SOOESFIT BLUE CHIPS 
8VILUPPOEQUITY 
SVILUPPO INDICE GLOBALE 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO 3 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 
ARCA AZIONI ITALIA 
ARCA 27 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT GLOB. CRESCITA 
CAPITALGEST AZIONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
DELTA 
EUROALDEBARAN 
EURO JUNIOR 
EUROMOB RISK F 
FONDO LOMBARDO 
FONDO TRADING 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL INDUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONDICRI SEL IT 
FONOINVEST3 
GALILEO 
GENERCOMIT CAPITAL 
GEPOCAPITAL 
GESTIELLE A 
IMI-ITALY 
IMICAPITAL 
IMINOUSTRIA 
INDUSTRIA ROMAGEST 
INTERBANCARIA AZION 
INVESTIRE AZIONARIO 
LAGEST AZIONARIO 
PHENIXFUND TOP 
PRIME ITALY 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUBAZ 
PROFESSIONALE GESTIONE 
PROFESSIONALE 
OUADRIFOQLIO AZIONARIO 
RISPARMIO ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SVILUPPO AZIONARIO 
SVILUPPO INDICE ITALIA 
SVILUPPO INIZIATIVA 
VENTURE-TIME 

le-l 
10557 
11016 
7288 

10614 
9133 
9464 
9905 
9108 

10674 
10563 
9556 

11806 
10000 
11313 
10771 
10570 
9809 
9645 

11055 
8242 

10543 
10069 
7879 
9560 
9113 

10962 
9620 
9840 
9703 
9128 
8963 

10025 
9520 
9658 

10434 
11288 
11476 
8932 

11477 
12215 

9917 
9628 

10283 
10833 
7942 

11396 
9377 

10639 
9917 
9999 
9415 

10070 
10052 
6914 

10255 
10750 
8909 

10064 
9469 

10991 
11083 
10438 
6067 
7470 

23504 
5940 
7291 
9895 
9255 
6509 
7676 
9727 
6106 
9506 

21769 
9254 
7321 

14639 
9009 

12353 
7404 
6146 

24695 
8402 
8882 

34037 
8862 
9192 
7557 
6456 
6191 
8682 
9729 

Prac 
10752 
11050 
7351 

10731 
9197 
9528 
9911 
9204 

10699 
10641 
9642 

11937 
10000 
11518 
10813 
10697 
9834 
9696 

11128 
8347 

10559 
10149 
6016 
9600 
9300 

11066 
9836 
9325 
9761 
9193 
9072 

10026 
9649 
9668 

10575 
11324 
11561 
9011 

11548 
12304 
9992 
9900 

10359 
10916 
8091 

11466 
9486 

10912 
9978 
9969 
9543 

10209 
10087 
6965 

10418 
10875 
8952 

10122 
9597 

11071 
11177 
10561 
6188 
7560 

23941 
6047 
7374 
9919 
9366 
6636 
7981 
9625 
6272 
9657 

22047 
8353 
7397 

14779 
9093 

12475 
7547 
8293 

: ^ 8 9 
6497 
8647 

34356 
9003 
9325 
7661 
8564 
6370 
8739 
9741 

BILANCIATI 
ARCATE 
ARMONIA 
CRISTOFORO COLLOMBO 
CENTRALE GLOBAL 
COOPINVEST 
EPTA92 
GESFIMI INTERNAZIONALE 
GESTICREDIT FINANZA 
INVESTIRE GLOBALE, 
NOROMIX 
PROFESSIONALE INTER 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 
ARCA BB 
AUREO 
AZIMUT BILANCIATO 
AZZURRO 
BNMULTIFONDO 
BNSICURVITA 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CI8ALPINO BILANCIATO 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
C T BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EURO ANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOB STRATEQIC 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI 2 
FONDINVEST2 
FONDO AMERICA 

12087 
9973 

10716 
11644 
9633 

10663 
10187 
11331 
9907 

10413 
11746 
10610 
10419 
20444 
17064 
11224 
18936 
9657 

12241 
11392 
13119 
15335 
13170 
9660 

11699 
9604 

10464 
17360 
11605 
10443 
9097 

26013 
9637 

15660 
15238 

12163 
9997 

10859 
11696 
9720 

10673 
10238 
11389 
9941 

10531 
11737 
10654 
10456 
20692 
17094 
11667 
17094 
9709 

12286 
11484 
13270 
15537 
13196 
9650 

11582 
9928 

10540 
17535 
11694 
10526 
9189 

26331 
9729 

16785 
15890 

FON OO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 
GESTIELLE B 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOBILIARE FONDO 
INVESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 
MIDA BILANCIATO 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMERENO 
PROFESSIONALE RISP 
QUADRIFOGLIO BILAN 
REDDITOSETTE 
RISPARMIO ITALIA BIL 
ROLOMIX 
SAIQUOTA 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA D'ORO 
SVILUPPO PORTFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

14168 
16500 
10286 
7263 
8714 

12547 
11304 
8968 

10770 
7674 

16173 
14081 
9558 

10337 
16786 
8334 

10743 
20410 
14987 
9417 

16264 
105OO 
11457 
12361 
6862 

17342 

14314 
18780 
10383 
7437 
8769 

12607 
11460 
9017 

18953 
7779 

16364 
14249 
9656 

10430 
16963 
8417 

10873 
20493 
15132 
9527 

16276 
10589 
11530 
12548 

N P 
17532 

OBBUOAZIONARI 
ADRIATIC BONO FUND 
ARCA BOND 
ARCOBALENO 
CENTRALE MONEY 
EUROMOBILIARE BOND F 
EUROMONEY 
FONDERSEL INT 
GESTICREDIT GLOB REND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
LAGEST OBBL INT 
OASI 
PRIME BOND 
SVILUPPO BOND 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
A G 0 S 8 0 N D 
ALA 
ARCA RR 
AUREO RENDITA 
AZIMUT GLOBALE REDDITO 
BNRENDIFONDO 
CAPITALGEST RENDITA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDDITO 
COOPREND 
C T RENDITA 
EPTABOND 
EUROANTARES 
EUROMOBILIARE REDDITO 
FONDERSEL REODITO 
FONDICRI 1 
FONDIMPIEGO 
FONOINVEST1 
GENERCOMIT RENDITA 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
GRIFOREND 
IMIREND 
INVESTIRE OBBLIGAZ 
LAGEST OBBLIGAZIONARIO 
MIDA OBBLIGAZIONARIO 
MONEY-TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
PHENIXFUND 2 
PRIMECASH 
PRIMECLUB OBBLIGAZ 
PROFESSIONALE REDDITO 
OUADRIFOQLIO OBBLIGAZ 
RENDICREDIT 
RENDIFIT 
RISPARMIO ITALIA RED. 
ROLOOEST 
SALVADANAIO OBBLIGAZ 
SFORZESCO 
SOOESFIT DOMANI 
SVILUPPO REDDITO 
VENETOREND 
VERDE 
AGRIFUTURA 
ARCA MM 
AZIMUT GARANZIA 
8NCASHFONDO 
EPTAMONEY 
FUROVEGA 
EUROMOBILIARE MONET 
FIDEURAM MONETA 
FONDICRI MONETARIO 
FONOOFORTE 
GENERCOMIT MONETARIO 
GESFIMI PREVIDENZIALE 
GESTICREDIT MONETE 
OESTIELLE LIQUIDITÀ' 
GIARDINO 
IMI 2000 
INTERBANCARIA RENDITA 
ITAL MONEY 
LIRE PIÙ' 
MONETARIO ROMAGEST 
PERSONALFONOO MONET 
PITAGORA 
PRIME MONETARIO 
RENDIRAS 
RISPARMIO ITALIA CORR 
ROLOMONEY 
SOOEFIST CONTOVIVO 
VENETOCASH 

12652 
1035O 
12641 
11707 
10222 
10450 
10712 
10135 
11548 
10522 
10476 
10176 
13327 
14236 
12352 
11766 
10307 
11589 
11940 
15923 
12600 
11171 
12138 
16622 
12231 
11571 
11006 
16365 
13294 
12521 
10812 
10766 
16377 
12128 
10560 

9971 
10005 
24760 
12551 
13950 
18023 
15533 
14485 
11446 
12079 
14061 
13592 
11752 
15161 
12218 
12856 
10848 
12029 
18619 
14926 
12656 
11393 
13936 
15426 
13151 
10740 
14619 
12204 
12672 
11559 
13397 
10633 
10260 
14278 
13424 
10278 
11596 
10826 
1243? 
11566 
10226 
16580 
20224 
10718 
12964 
11700 
13659 
10027 
15029 
14611 
12503 
10193 
11556 
11455 

12945 
10359 
16654 
11729 
10235 
10430 
1073» 
10187 
11825 
10570 
10491 
10182 
14284 
14284 
12334 
11708 
10334 
11570 
11948 
15926 
12591 
11174 
12148 
15829 
12225 
11571 
11024 
16385 
13322 
12523 
10831 
10791 
16438 
12148 
10607 
9992 

10055 
24827 
12581 
13999 
16513 
15513 
14461 
1147B 
12099 
14125 
13599 
11769 
15216 
12206 
12914 
10670 
12071 
18679 
14937 
12617 
11412 
14036 
15435 

N P 
10756 
14626 
12242 
12677 
11570 
13385 
10656 
10260 
14297 
13431 
10286 
11640 
10677 
12472 
11620 
10236 
16620 
20256 
10712 

122981 
11692 
13712 
10024 
13712 
14653 
12560 
10204 
11668 

N P 

•STORI 
FONDITALIA 
INTERFUNO 
INTERN, SEC, FUND 
CAPITALITALIA 
MEDIOLANUM 
BILANCIATO 
TERM MONETARIO 
BONDOBBLIG 
ITALFORTUNE A 
ITALFORTUNE B 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNE D 
ITALUNION 
FONDO TRE R 
RASFUND 

66 995 
49 385 
37 391 
36 119 
36 911 
72 733 

246 566 
161004 
47 348 
12,639 
14 010 
15 973 
24 328 
45911 
34 295 

61.10 
46.09 
24,16 
35.39 
34.46 
21.16 

160.60 
104.03 
44.51 
12.07 
13.17 
10,33 
22.84 
N.P 
N P 


